



Otrzymują:
Wykonawcy w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Wykonania robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zapewnienie dostępności w Zespole Przedszkoli przy ul. Paderewskiego w Nowym Sączu, realizowanego w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

(1) Pytanie 1 Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć zakres określony w dokumencie "Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia". Zakres dokumentacji projektowej np. dla instalacji sanitarnej wewnętrznej obejmuje szerszy zakres, przykładowo:

Projekt instalacji wod.-kan. piętra obejmuje wykonanie instalacji w łazience (pom. 1.4). W dokumencie "Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia" pomieszczenie to jest oznaczone kolorem żółtym i adnotacją: "zakres objęty przedmiotem zamówienia w części dot.: wykonania posadzki i malowania". Proszę o potwierdzenie, że w takim przypadku nie należy wyceniać zakresu instalacji sanitarnych ze względu na oznaczenie pomieszczenia kolorem żółtym.

Odpowiedź Zmawiającego:

Do wyceny w części dot. instalacji wod-kan i c.o. należy przyjąć zakres oznaczony w załączonym do pisma *Uszczegółowionym zakresie prac*, na rzutach pod nazwą: załącznik nr: 1a, 1b, 2a, 2b, 3a, 3b, natomiast w części dot. branży architektoniczno - budowlanej należy przyjąć zakres oznaczony na załącznik. nr 4.

(2) Pytanie 2 Wykonawcy:

Proszę o określenie czy należy wyceniać instalacje sanitarne "przecinające" pomieszczenia oznaczone kolorem różowym jako zakres objęty przedmiotem zamówienia. Przykładowo w instalacji wod.-kan. W piwnicy, instalacja kanalizacyjna prowadząca od pionów K-1 i K-3 przecina pomieszczenie -1.4.

Odpowiedź Zmawiającego:

Do wyceny należy przyjąć instalacje sanitarne - zakres oznaczony w załączonym do pisma *Uszczegółowionym zakresie prac*, na rzutach pod nazwą: załącznik nr: 1b, 2b, 3b.



(3) Pytanie 3 Wykonawcy:

Proszę o określenie co należy przyjąć do wyceny w przypadku instalacji wentylacji. Przykładowo pomieszczenie 1.4 jest określone kolorem różowym jako zakres objęty przedmiotem zamówienia, jednak na rysunku piętra ciągi te są określone jako "zakres objęty przedmiotem zamówienia w części dot.: wykonania posadzki malowania", a na rysunku dachu wyrzutnie dachowe są całkowicie poza zakresem zamówienia.

Odpowiedź Zmawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ciągi wentylacyjne prowadzone w całości, tj. z nowoprojektowanych pomieszczeń na parterze (objętych zakresem opracowania. Zakres oznaczony w załączonym do pisma *Uszczegółowionym zakresie prac* kolorem różowym) poprzez I piętro do połąci dachowej.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) Zamawiający: Miasto Nowy Sącz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

Zamawiający uzupełnia Złącznik nr 1 do SWZ – Dokumentacja techniczna o dodatkowy dokument uszczegółwiający zakres przedmiotu zamówienia pn. *Uszczegółwiony zakres prac*.

- III. **Pouczenie** o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII SWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-) Artur Bochenek

Zastępca Prezydenta

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa; <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
2. a/a UM - BZP.